DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESIDENCIA PEDAGÓGICA EM
EDUCAÇÃO FÍSICA NO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA UFPE: NOVAS
POSSIBILIDADES E EXPERIENCIA PARA FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA. de
autoria de EDUARDO VICTOR RAMALHO LUCENA, foi publicado nos Anais VII ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60930

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60930